
 
 

 
Trh se bude konat v sobotu dne 18.     

listopadu 2023 v areálu výstaviště VLL. 

Trh se bude řídit těmito 
podmínkami: 
1. Trh je otevřen 18. 11. 2023 od 9 do 13       

ho din. 
2. Při vjezdu do areálu trhu bude vybíráno 

parkovné 100 Kč/auto. 
3. Všichni účastníci a návštěvníci trhu musí 

mít zakoupenou vstupenku na výstavu 
CHOVATEL 2023. Vstupenku lze zakoupit 
při vjezdu/vstupu do areálu trhu. 

4. Účastník trhu uhradí klecné ve výši 15 Kč/ 
ks za zvíře. Králíky a velkou drůbež se do – 
poručuje umístit v klecích jednotlivě, 
holuby v počtu max. 4 ks v kleci, 
zakrslou drůbež max. 2 ks v kleci. 
Účastníci trhu jsou povinni se kdykoli 
prokázat zaplacením klecného. 

5. Klecné je vybíráno při vstupu do prostor 
s trhem zvířat. V trhu je možné zakoupit 
kartonové přenosky ČSCH na zvířata. 

6. Zvířata přinesená na trh i zakoupená 
na trhu není možné přenášet do hal      
výstaviště. 

7. Parkoviště výstaviště musí být nejpozději 
v 16 hodin opuštěno. 

8. Za zdravotní stav, původ, manipulaci, či 
případné ztráty nenese organizátor trhu 
žádnou odpovědnost. 

9. Prodej a nabízení zvířat v prostorách 
parkoviště VLL a přímo z    
automobilů – mimo určené prostory 
je přísně zakázáno. 

10. V trhu není možné obchodovat se psy, 
kočkami a jinými masožravými zvířaty. 

11. V trhu není možné zajistit speciální vy – 
bavení (elektro + voda) pro případný 

prodej akvarijních rybek a jiných      
exotic kých zvířat. 

12. Exotické ptactvo musí být nabízeno z 
prodejních klecí/boxu, které splňují 
veterinární podmínky ČR, pořadatel ne – 
poskytuje tento druh klecí. 

13. Prodejcům jiného zboží, než jsou zvířata, 
bude umožněn prodej po předchozí do – 
hodě s pořadatelem výstavy a trhu. 

14. Pořadatel trhu si vyhrazuje právo změny 
podmínek trhu v zájmu trhu a souběžně 
pořádané výstavy Chovatel. 

©2023 Český svaz chovatelů, z.s. 

 

 


